

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou			MU/00605/37/2023/SM-SBF
		Datum:	25.4.2023
		Vystavil:	
		Telefon:	
Iden	93	E-mail:	
Peně	B.	3. Adresát - dodavatel:	
Číslo		TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s. Na Bečvě 1398 Lipník nad bečvou	
Iden			
4. K			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostné
6. Způsob dopravy:			
poštou			
<p>Objednáváme: u Vás</p> <p>objednáváme u Vás práce :</p> <p>výměnu el. bojleru za plynový kotel a rozvody topení v bytě č. 4 ul. Hranická 1003 Lipník nad Bečvou</p> <p>cena dle přiložené cenové nabídky Kč 113876, bez DPH a včetně DPH Kč 130957,00 práce jsou v režimu PDP (15%)</p>			

soby v
em

akce : Lipník nad Bečvou, Hranická 1003

[byd.c. 4]

byt topení

Nabídka

pol.č.	položka	ks, m, hod	Kč/ks	Kč celkem
Kotel, montáž :				
1	PK Vitodens 050 19kW kombi, montáž, mater.	1	41500	41500
2	Záruční spuštění kotle kond.	1	2500	2500
3	Revize plynu a tl.zkouška	1	2500	2500
4	Termostat dálkový	1	2690	2690
Celkem				49190
Armatury, radiátory, potrubí :				
1	Potrubí měď 15x1	20	420	8400
2	Potrubí měď 18x1	30	455	13650
3	Potrubí měď 22x1	10	489	4890
4	Obývací Radiátor 22 K 600/1400	1	4950	4950
5	Kuchyň Radiátor 22 K 600/800	1	3810	3810
6	Pokoj Radiátor 33 K 300/1400	1	4690	4690
7	Chodba Radiátor 21 K 600/600	1	2730	2730
8	WC Radiátor 10 K 600/600	1	1150	1150
9	Otopný žebřík 600/980	1	1890	1890
10	Dopojení vody odhad	1	1500	1500
11	KK 3/4"	4	389	1556
12	Filtr 3/4"	1	355	355
13	Připojovací H kus, hlavice, adaptery	5	551	2755
14	Šroubení 3/4" MS	5	145	725
15	Potrubí Cu 22 lisované - plyn	12	690	8280
16	Kulový kohout plyn	2	290	580
17	Demontáže	5	375	1875
18	Ostatní - chráničky, uchycení, prostupy	1	900	900
Celkem				64686

Celkem bez DPH
113876
DPH 15 %
17081
Celkem vč. 15 % DPH
130 957 Kč